2019年 12月 20日

各 位

                          会 社 名 不二ラテックス株式会社

                          代表者名 代表取締役社長 伊藤 研二

                              （コード：5199 ＪＡＳＤＡＱ）

                          問合せ先 執行役員財務部長 金原 辰弥

                              （TEL 03-3293-5686）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 2019年 12月 18 日付で、当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．異動が生じた経緯

2019年 12月 20 日付で以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたことにより、

主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主

（１）氏名 岡本 和子

（２）住所 埼玉県春日部市

（２）主要株主である筆頭株主に該当する株主

（１）氏名 岡本 昌大

（２）住所 東京都豊島区

（３）当社との関係 当社代表取締役専務

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）岡本 和子（主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主）

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2019年 9 月 30 日現在）

1,520 個

（152,066 株）
12.18％ 第１位

異 動 後

1,385 個

（138,566 株）
11.10％ 第２位

（２）岡本 昌大（主要株主である筆頭株主に該当する株主）

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2019年 9 月 30 日現在）

1,448 個

（144,850 株）
11.60％ 第２位

異 動 後

1,483 個

（148,350 株）
11.88％ 第１位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      38,199 株

     2019 年９月 30 日現在の発行済株式総数                1,286,199 株

   ２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

   ３．異動後の大株主順位については、2019 年９月 30 日現在の株主名簿に基づき当社が推定した順位を記

載しております。

４．今後の見通し

 本件は、大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載すべき事項

はありません。

以 上